Директору ГБПОУ ВО
«Новоусманский многопрофильный техникум»
В.И. Матыцину

Фамилия __________________________
Имя   _____________________________
Отчество __________________________
Дата рождения _____________________
Гражданство   ______________________

Документ, удостоверяющий личность: _________________________
Серия ________ № ______________ Код подразделения __________
Когда и кем выдан:   ________________________________________
__________________________________________________________
СНИЛС №________________ дата выдачи______________________
Адрес регистрации по месту жительства:_______________________
__________________________________________________________

Контактная информация: телефон _________________________________________________________________
Адрес фактического проживания __________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в число обучающихся для получения профессиональной подготовки по профессии 12680 Каменщик

Свидетельство об образовании выдано _____________________________________________________________                                                          (наименование образовательной организации)
_______________________________________________________________________________________________Дата выдачи____________________

О себе дополнительно сообщаю:
Отец ____________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы ____________________________________________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________________________________________________
Мать ___________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы ____________________________________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________________________________________________________
Другие данные___________________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а)   с лицензией  на право ведения образовательной деятельности, регистрационный № ДЛ-327,  Уставом  ГБПОУ ВО «НМТ», положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных обучающихся, правилами внутреннего распорядка, правилами приема, образовательными программами.
		 ______________________
											                     		  (подпись абитуриента)

Нуждаюсь в дополнительных мерах социальной поддержки
да |_| (сирота |_|, ОВЗ |_|, инвалидность|_|)/нет |_|                                                                                    __________
													   (подпись абитуриента)
Об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о приеме, за подлинность подаваемых документов предупрежден(а)										  __________													  (подпись абитуриента)

Профессиональную подготовку буду получать впервые да |_|/нет |_|    				 __________													  (подпись абитуриента
Нуждаюсь в предоставлении места для проживания в общежитии
в период обучения да |_|/нет |_|  									__________
													  (подпись абитуриента)
На обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документов с целью учета поступающих на обучение согласен(а)																			  _____________________
 													 (подпись абитуриента)

 «____» ____________________ 2022 г.								  __________
													  (подпись абитуриента)

Лицо, ответственное за прием документов		_______________ 	____________________
			  (подпись)			(расшифровка)